令和６年 3 月 22 日

取引先 各位

神奈川県横浜市西区高島一丁目 2番 5 号
横濱ゲートタワー６階

いすゞA&S 株式会社

代表取締役社長 谷重 晴康

減資のお知らせ

いすゞA&S 株式会社（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：谷重晴康、以下 当社）は、
以下のとおり資本金の額の減少を行いましたのでお知らせいたします。

1 . 減資の目的
  当社は、今後の資本政策の柔軟性、機動性を図るため、会社法第 447 条第 1項の規定に

基づき資本金額の額の減少を行いました。

2 . 減資の要領

（１） 変更後の資本金の額

110,000,000 円 (変更前：680,000,000 円)

（２） 資本金の額の減少の方法

減少した資本金 570,000,000円は、全額資本剰余金に振り替えました。

3 . 効力発生年月日
令和６年 3 月 22 日

以上